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Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowei na podstawie posiadane

przez Zamawiajacego koncepcji pn. Budowa parkingu przy ul. Gdynskiej dla pacjentow szpitala Matki

Bozej Nieustajacej Pomocy w Wolominie wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na
budowe

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieni publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W zwigzku z
powyiszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie nr 1: Zwracam si¢ z wnioskiem o zmiang SWIZ dla przedmiotowego przetargu.

Zapis SIWZ:

I11.1.3) Zdolnos¢ techniczna lub zawodowa

Okreslenie warunkéw: Warunek ten Zamawiajacy uzna za spehiony, jezeli Wykonawca wykaze: »
wykaz 0sdb, skierowanych przez Wykonawce do realizacji zaméwienia, posiadajgcych odpowiednie
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, do$wiadczenie i wyksztalcenie niezbedne do wykonania
zamowienia publicznego, a takze informacj¢ o podstawie do dysponowania tymi osobami;  osobe
pelnigcg funkcje projektanta wiodacego, majacej uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalnosci konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczen, nalezacej do whasciwego samorzadu
zawodowego i posiadajacej ubezpieczenie od odpowiedzialno$ci cywilnej

jest nieodpowiedni dla przedmiotowego zadania. Specjalnos¢ projektanta, odpowiedniego do
projektowania parkingéw to specjalnos¢ drogowa. Majac na uwadze powyzsze, opis wymagan dla
zamoOwienia jest nieodpowiedni.

Whnioskujemy o zmiang na projektanta drogowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis SIWZ I11.1.3) na projektanta w specjalnosci drogowej.

Pytanie nr 2: Prosimy o udostepnienie koncepcji budowy parkingu wskazanej w Opisie przedmiotu
zZamowienia,
Odpowiedz: Zamawiajacy dolaczy do postepowania przetargowego koncepcje parkingu.

Pytanie nr 3: Czy osoba petnigca funkcje projektanta powinna posiadaé uprawnienia w specjalnosci
konstrukcyjno-budowlanej czy drogowe;j?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 1.

Zamawiajacy informuje o zmianie terminu realizacji zamoéwienia zgodnie z zalaczonym

ogloszeniem o zmianie ogloszenia.




